
HVNB Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Turnier 2. HSG Nord Cup

Datum 24.08.2024, Spielbeginn 12:55h  Heimmannschaft HSG Nord Edemissen/Uetze 1

Spielort Uetze, SZ  Gastmannschaft HSV Warberg/Lelm 2

 

Heimmannschaft

HSG Nord Edemissen/Uetze 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Funk, Adrian - - 1

3 Bendrien, Tom - -

11 Zawade, Ole - -

22 Zeinart, Joshua - -

23 Bendrien, Paul - -

24 Zerter, Robin - - 1

29 Wietfeld, Jan-Wilhelm - -

55 Rauls, Lennart - - 3

64 Rauls, Niklas - - 1

77 Benefeldt, Niklas - - 2

80 Planitz, Lasse - -

82 Selka, Milo - -

87 Behm, Marco - -

90 Lackinger, Philipp - - 5

93 Wietfeld, Jonas - - 2

A Pausewang, Frank - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSV Warberg/Lelm 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Seifert, Pascal - -

8 Kalisch, Sascha - - 1

10 Pissarczyk, Niklas - - 1

13 Föllmer, Simon - -

14 Matschulla, Tim - - 1

21 Ernst, Paul - -

23 Pissarczyk, Luis - - 1

28 Rosigkeit, Leonard - - 1

32 Haese, Jannis - - 1

35 Müller, Morten - - 1

42 Karwacki, Philipp - - 1

62 Krüger-Idecke, Max - -

82 Brokof, Lasse - -

A Schenke, Marvin - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Heckemüller, Eike - - - - -

SR B Thon, Michael - - - - -

Zeitn. Runge, Michael - - - - -

Sek. Runge, Rosi - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Nord Edemissen/Uetze 1

Ergebnis 15:8 ()

nu.Dokument 011e, erstellt am 07.07.2025 17:10 | Seite 2



HVNB Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:00 1:0 Tor 90 Lackinger, Philipp

Heim 00:00 2:0 Tor 55 Rauls, Lennart

Heim 00:00 3:0 Tor 64 Rauls, Niklas

Gast 00:00 3:1 Tor 8 Kalisch, Sascha

Gast 00:00 3:2 Tor 10 Pissarczyk, Niklas

Gast 00:00 3:3 Tor 23 Pissarczyk, Luis

Heim 00:00 4:3 Tor 77 Benefeldt, Niklas

Heim 00:00 5:3 Tor 93 Wietfeld, Jonas

Heim 00:00 6:3 Tor 90 Lackinger, Philipp

Heim 00:00 7:3 Tor 90 Lackinger, Philipp

Heim 00:00 8:3 Tor 24 Zerter, Robin

Gast 00:00 8:4 Tor 35 Müller, Morten

Gast 00:00 8:5 Tor 42 Karwacki, Philipp

Heim 00:00 9:5 Tor 55 Rauls, Lennart

Heim 00:00 10:5 Tor 55 Rauls, Lennart

Heim 00:00 11:5 Tor 93 Wietfeld, Jonas

Heim 00:00 12:5 Tor 90 Lackinger, Philipp

Gast 00:00 12:6 Tor 32 Haese, Jannis

Gast 00:00 12:7 Tor 28 Rosigkeit, Leonard

Heim 00:00 13:7 Tor 90 Lackinger, Philipp

Heim 00:00 14:7 Tor 77 Benefeldt, Niklas

Heim 00:00 15:7 Tor 2 Funk, Adrian

Gast 00:00 15:8 Tor 14 Matschulla, Tim
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